[image: image1.png]

[image: image2.png]

                           Российская Федерация

                              Республика Адыгея

                        Совет народных депутатов

                     муниципального образования

              «Дукмасовское сельское поселение»

х.Дукмасов                                                                                                     23.05.2012г.

                                                                                                         №  198
РЕШЕНИЕ

                  Сорок седьмой сессии  второго созыва  Совета народных депутатов

муниципального образования «Дукмасовское сельское поселение»

О   ходатайстве   к  поощрению  грамотой
Государственного Совета-Хасэ Республики Адыгея
Учителя  математики МБОУ СОШ № 2 х. Дукмасов

 ЯЗЫКОВОЙ  ОЛЬГИ ИВАНОВНЫ
              В соответствии с представленными документами педагогического коллектива МБОУ СОШ № 2 х. Дукмасов , Совет народных депутатов муниципального образования «Дукмасовское сельское поселение»  р е ш и л :
             1.  Ходатайствовать о поощрении грамотой Государственного Совета-Хасэ Республики Адыгея учителя математики МБОУ «СОШ № 2 х. Дукмасов ЯЗЫКОВУ  ОЛЬГУ ИВАНОВНУ.
           2. Направить ходатайство о поощрении грамотой в Государственный Совет-Хасэ Республики Адыгея.

          3. Решение вступает в силу с момента его принятия.

    Глава муниципального образования
    «Дукмасовское сельское поселение»                                     В.П.Шикенин